



### ایتالیا در سوریه سفیر تعیین می کند

وزیر خارجه ایتالیا اعلام کرد این کشور تصمیم گرفته سفیری را در سوریه تعیین کند. اخیراً گروهی متشکل از ۸ کشور عضو اتحادیه اروپایی از این اتحادیه خواستند رویکرد خود در قبال سوریه را بررسی و ارزیابی کند.



### آمریکا در حالی از نتانیاهو برای سخنرانی در کنگره دعوت کرد که دادستان دیوان دادگستری لاهه خواستار دستگیری نتانیاهو شده است

# جنایت و حمایت!

### پلیتیکو: اسرائیل نیاز فوری به تسلیحات آمریکا دارد

گروه بین الملل: کنگره آمریکا در حالی روز جمعه میزبان نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بود و ۷۹ نمایندگان کنگره آمریکا برای وی دست زدند که کریم خان، دادستان ارشد دیوان بین المللی کیفری پیش تر کیفرخواستی برای بازداشت نتانیاهو به جرم جنایت و نسل کشی علیه بشریت صادر کرده است. آمریکا در حالی دهه هاست اعلام می کند به حقوق بشر پایبند است که نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی را به آمریکا و کنگره این کشور دعوت کرد و قانون گذاران آمریکایی برای وی دست زدند. اکثر رسانه های غربی و غربی این موضوع را با نگاه منفی نگریستند و اعلام کردند هدف اول سفر نتانیاهو به آمریکا سفیدشویی آدم کشی وی در غزه بوده است. نتانیاهو در همین سفر با بایدن، هریمس و ترامپ دیدار و گفت و گو کرد و همگی این سیاستمداران نیز از اسرائیل و نتانیاهو حمایت کردند. «کاملا هریس» معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد بالقوه حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پس از دیدار با بنیامین نتانیاهو، همانند تمام مقامات آمریکایی بر



مروزی بر اقدامات خصمانه آلمان علیه ایران و مسلمانان به بهانه تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ

### برلین مهاجم تل آویو

گروه سیاست خارجی: نیروهای امنیتی آلمان به دستور وزارت کشور ژرمن ها با حمله به مرکز اسلامی «هامبورگ» بعد از ۶۲ سال فعالیت، این مرکز را تعطیل کردند البته این نخستین اقدام برلین علیه مسلمانان و همچنین ایران و محور مقاومت نیست. دولت آلمان از بعد انقلاب اسلامی بارها مواضع خصمانه و دشمنانه ای علیه ایران و مسلمانان داشته است. دولت آلمان از سال گذشته شروع به فضا سازی علیه مسلمانان، ایران و حزب الله لبنان در این کشور کرد و هر مرکز اسلامی را به بهانه حمایت از مقاومت اسلامی لبنان و فلسطین تفتیشی یا تعطیل کرد. پلیس آلمان آنان ماه پارسال به بهانه بررسی برخی ادعاهای واهی و فاقد مدرک و سند، به مرکز اسلامی هامبورگ و ۵۴ مرکز دیگر در ۷ ایالت فدرال حمله کرد. این اقدامات آلمان بخشی از مواضع اسلام هراسی و مقاومت هراسی در چند دهه اخیر در قاره سبز است که به بخشی از آنها می توان اشاره کرد.

### نماینده مجلس آمریکا تابلوی جنایتکار جنگی در کنگره به دست گرفت

رشدیده طلب، نماینده دموکرات، تنها فلسطینی - آمریکایی در کنگره بود که در جلسه سخنرانی نتانیاهو شرکت کرد. طلب با یک جفیه به دور گردن و همچنین سنجاق پرچم فلسطین، نشسته بود و با صدنلای های عمدتاً خالی احاطه شده بود. این نماینده مسلمان در برخی مواقع در طول سخنرانی، تابلوی کوچکی در دست داشت که روی آن نوشته شده بود «جنایتکار جنگی» و «مجرم نسل کشی». قبل از سخنرانی نتانیاهو، در یک تماس مطبوعاتی، ائتلافی از ترقی خواهان، مدافعان حقوق بشر، مقامات سابق دولت سابق و برخی قانون گذاران دموکرات گرد هم آمدند تا دعوت او به کنگره را محکوم کنند. آنها خواستار تحریم تسلیحاتی اسرائیل از سوی آمریکا و آتش بیس شدند.

### آکسیوس: ۱۲۸ قانون گذار آمریکایی سخنرانی نتانیاهو را تحریم کردند

آکسیوس گزارش داد نیمی از قانون گذاران دموکرات در جلسه مشترک غایب بودند. ۱۲۸ قانون گذار دموکرات کنگره آمریکا از جمله ۱۰۰ نماینده مجلس نمایندگان و ۲۸ سناتور دموکرات، سخنرانی بنیامین نتانیاهو در کنگره آمریکا را تحریم کردند. در میان فهرست تحریم کنندگان سخنرانی نتانیاهو نام یک قانون گذار جمهوری خواه نیز دیده می شد.

این سلاحها را برای تقویت انبارهای تسلیحاتی خود نیاز دارند؛ انبارهایی که در جبهه های نبرد شمالی و جنوبی با غزه و حزب الله خالی شده است. یک منبع آگاه به پلیتیکو گفت دلیل نیاز فوری رژیم صهیونیستی به این تسلیحات، کاهش شدید سلاح های موجود در انبارهای این رژیم است و این در حالی است که رژیم اشغالگر در مرزهای شمال اراضی اشغالی با تهدید حمله حزب الله لبنان مواجه است. به گزارش رسانه آمریکایی، این نشان می دهد رژیم صهیونیستی می خواهد تسلیحات مورد نیاز خود را قبل از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در ماه نوامبر دریافت کند، زیرا مشخص نیست «کاملا هریس» یا «دونالد ترامپ» چه رویکردی در قبال این درخواستها داشته باشند. در گزارش رسانه آمریکایی آمده است: «نگیزه اسرائیل» (از اعمال این فشار) این است که فوراً از دولت فعلی آمریکا تاییدیه بگیرد؛ دولتی که به صورت مداوم از اهداف نظامی اسرائیل علیه حماس و حزب الله حمایت کرده است. «مایکل مک کال» رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا نیز تایید کرد که مقامات صهیونیست در سفر به واشنگتن در تلاش هستند تایید خرید تسلیحات از آمریکا را کسب کنند. با این حال، این مقام آمریکایی جزئیات سلاح های موجود در فهرست درخواستی تل آویو را منتشر نکرد. مک کال معتقد است بایدن در این مساله سیاست «دوجانبه ای» در پیش گرفته است. او ارسال سلاحها را به تاخیر انداخته تا رژیم صهیونیستی را به آغاز مذاکرات پایان جنگ وادار کند. از سوی دیگر، بایدن با به تأخیر انداختن ارسال این سلاحها قصد دارد صبر کند تا کنگره وارد دوره استراحت خود شود. در این صورت، نمایندگان که با ارسال این تسلیحات مخالف هستند فرصت اتخاذ اقدام جدی در مقابل آن را نخواهند داشت. نیویورک تایمز نوشت: در سرزمین های اشغالی، تناقض بین تشویق مکرر قانون گذاران آمریکایی در طول سخنرانی نتانیاهو و واقعیت تلخ داخلی در صفحات اول روزنامه های عبری زبان روز پنجشنبه که تحت تأثیر اخباری مبنی بر اینکه ارتش اجساد چند اسیر را از غزه بیرون آورده است، آشکار بود. بن درور بعمیته در دیدعوت آحارنوت نوشت: «این سخنرانی

عاری از امید یا مژده بود. شکاف بزرگی بین سخنان لفاظانه و اعمال متناقض وجود دارد. در سرزمین های اشغالی، منتقدان نتانیاهو را مهتم کرده اند بقای سیاسی خود را بالاتر از سر نوشت اسیران قرار داده است. ۲ حزب راست افراطی که او برای ائتلاف خود به آنها تکیه می کند، تهدید کرده اند در صورت موافقت با توافق یا شرایطی که تسلیم شدن به حماس تلقی می کنند، از قدرت کناره گیری خواهند کرد. نتانیاهو به دنبال شرایط بهتر، خروج تیم مذاکره کننده اسرائیلی را که قرار بود روز پنجشنبه از سرزمین های اشغالی برای مذاکره با میانجیان به قطر بروند، به تعویق انداخت. حضور نتانیاهو در کنگره آمریکا چند پیام قابل تامل برای جهان داشت: ۱- نتانیاهو در طول ۹ ماه جنگ در غزه نزدیک به ۴۰ هزار غیرنظامی را کشته است که ۱۸ هزار نفر از آنها کودک بودند. سناتورهای آمریکا در صورتی برای نخست وزیر اسرائیل دست می زدند که در همان لحظه بمب های این رژیم بر سر مردم غزه بود و جان انسانها را می گرفت. ۲- آمریکا با این حمایت نشان داد از هیچ تلاشی برای اسرائیل دریغ نخواهد کرد و هیچ حقوق بشری برای این کشور مهم تر از حمایت از اسرائیل نیست. ۳- نتانیاهو با اهانت به آمریکایی ها و با اشاره به معترضان خارج از کنگره اعلام کرد: «رسماً تبدیل به «حمق های مفید» ایران شده اید». این مواضع نشان می دهد اسرائیلی ها هیچ ابایی از توهین به آمریکایی های معترض هم ندارند. ۴- یک منبع آگاه به پلیتیکو گفت: دلیل نیاز فوری رژیم صهیونیستی به این تسلیحات، کاهش شدید سلاح های موجود در انبارهای این رژیم است و این در حالی است که رژیم اشغالگر در مرزهای شمال اراضی اشغالی با تهدید حمله حزب الله لبنان مواجه است. این موضوع نشان می دهد نتانیاهو به دنبال احیای خود است و می خواهد با رفتن به آمریکا دوباره جو انزوا علیه خود را بشکند و به چند کشور اروپایی هم برای تامین سلاح سفر داشته باشد.

بعد از نگارش کتاب آیات شیطنی توسط سلمان رشدی، حکم ارتداد وی توسط امام خمینی (ره) صادر شد. در همان زمان دولت آلمان واکنش شدیدی به این موضوع داشت و حتی سفیر خود را فرا خواند و روابط برلین با این انجمن ها نیز تعطیل شد. ایران به دلیل حمایت از محور مقاومت آمیز شد و این کشور به تصویب رسید.

دولت آلمان ۲ سال پیش حزب الله را در لیست گروه های تروریستی قرار داد و در این مدت برخی مراکز اسلامی رابه ادعای همکاری با حزب الله تعطیل کرده است و تمام افراد، گروه ها و سازمان های به ظن وابسته به مقاومت اسلامی لبنان در این کشور تعطیل شدند.

در آلمان، در جریان اختلافاتی که بین مسلمانان و گروه های دیگر شکل می گرفت، برخورد پلیس آلمان با مسلمانان سخت گیرانه بود؛ از جمله در اعتراض دانشجویان مسلمان مقیم اروپا به اقدامات مناقضین. مناقضین با حضور در کلاس های درس و اجتماعات دانشجویان، آنها را به عنوان چماق داران جمهوری اسلامی معرفی می کردند یا در سالن های غذاخوری و سالن های دانشگاه، خانواده های آنها را ازیت و خود آنها را به مرگ تهدید می کردند و جو مسمومی علیه دانشجویان ایرانی مسلمان در دانشگاه ایجاد می کردند.

دولت آلمان در ۸ سال دفاع مقدس انواع سلاح های شیمیایی را به عراق بعثی اهدا کرد. آلمان طی دوران جنگ تحمیلی ساخت آنسیسات «سعد ۱۶» و قطعات کارخانه همکاری کرد. مجله «شیگل» چاپ بعث عراق قرار داد و ضمن آن نیز در زمینه صنایع موشکی با بغداد همکاری کرد. مجله «شیگل» چاپ آلمان ذیل یکی از گزارش های خود درباره جزئیات تهیه رژیم بعث به سلاح های خود در پاره جزئیات نوشت: یک عراقی به نام علی قاضی گرفتار زندان صدام می شود که با واسطه رئیس جمهوری و وزیر خارجه آلمان غریبی از مرگ نجات می پیدا می کند. پس از بازگشتش به آلمان با همکاری یک قفسر عضو سازمان ضد جاسوسی آلمان غریبی، ترتیب صدور یک کارخانه تهیه سلاح های شیمیایی به عراق داده می شود.

### دور دنیا

### ادامه نسل کشی در غزه

در حالی که حملات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه برای دویدست ونودوچهارمین روز متوالی ادامه دارد، ۲ نظامی صهیونیست در عملیات های مقاومت فلسطین هلاک شدند. رژیم اشغالگر صهیونیستی برای دویدست ونودوچهارمین روز متوالی به نسل کشی علیه مردم غزه ادامه داده و منازل و محله های مسکونی در مناطق مختلف را هدف قرار داد که منجر به شهادت تعدادی از فلسطینی ها شد.

در شرق خان یونس در جنوب نوار غزه جنگنده های رژیم صهیونیستی منزلی را در منطقه التحلیه و ساختمان های مسکونی را در شهرک بنی سهیلا هدف قرار دادند. جنگنده های رژیم صهیونیستی روز گذشته همچنین منزلی را در شرق شهرک عیسان در شرق خان یونس هدف قرار دادند. توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی نیز مناطق شمال شرق خان یونس را هدف قرار داد.

در مرکز نوار غزه نیز پهپادهای رژیم صهیونیستی به منطقه الرحمه در غرب اردوگاه النصیرات حمله کردند. توپخانه رژیم صهیونیستی همچنین شرق گورستان المغلزی را هدف قرار داد. ارتش رژیم صهیونیستی تعدادی از ساختمان های مسکونی در منطقه المغرقه را نیز هدف قرار داد.

طبق گزارش المیادین، توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی منطقه تل الحوا در جنوب غرب شهر غزه و منطقه الشفغف در شرق شهر غزه را هدف قرار داد. صبح روز جمعه در حملات جنگنده های رژیم صهیونیستی در شرق شهر غزه ۵ نفر شهید و تعدادی زخمی شدند. در حمله رژیم صهیونیستی به منزلی در شهرک عیسان در شرق خان یونس نیز ۲ نفر شهید و تعدادی زخمی شدند.

در این راستا نیروهای شهید عمر القاسم اعلام کرد با راکت سربازان و خودروهای رژیم صهیونیستی را در شهرک القراره در جنوب نوار غزه قرار داده است. گردان های شهدای الاقصی نیز اعلام کرد با آرپی جی تاکت رژیم صهیونیستی را در شرق شهر رفح در جنوب نوار غزه هدف قرار داد.

همچنین رسانه های عبری اعلام کردند ۲ نظامی صهیونیست در درگیری های غزه به هلاکت رسیدند. ارتش رژیم صهیونیستی دیروز جمعه اعلام کرد یک سرباز ذخیره ارتش این رژیم در درگیری ها با مقاومت فلسطین در جنوب نوار غزه کشته شد. این سرباز در جریان شلیک موشک صخره ای به یک بولدوزر در جنوب نوار غزه کشته شد. بیش از ۶۰۰ سرباز و افسر رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه در ۱۷ اکتبر کشته و هزاران نفر زخمی شده اند.

### ژنرال صهیونیست:

### هنوز ۸۰ درصد تونل های حماس وجود دارند

یک ژنرال صهیونیست تاکید کرد هنوز ۸۰ درصد تونل های حماس وجود دارند و تعداد نیروهای این جنبش دهها هزار نفر است.

به گزارش ایسنا، اسحاق بریک، ژنرال ارتش رژیم صهیونیستی مجدداً بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم و رهبران نظامی آن انتقاد کرد و گفت: رهبران ارشد ارتش اذعان نمی کنند که هدف اصلی یعنی از بیسن بردن حماس را اجرا نکرده اند. آنها همچنان به فریب دادن صهیونیست ها ادامه می دهند. ۸۰ درصد تونل های حماس همچنان وجود دارند و تعداد نیروهای این جنبش به دهها هزار نفر می رسد. ارتش در طول سال های گذشته نتوانست ابزارهای مناسب را برای از بین بردن این تونل ها آماده کند.

طبق گزارش شبکه قس، اسحاق بریک گفت: حماس همچنان وجود دارد و تهدید واقعی برای اسرائیل است. هر روزی که از جنگ می گذرد انزوازی اسرائیل در جهان عمیق تر می شود و فروپاشی اقتصادی و اختلافات داخلی افزایش می یابد. وی در پیامی به نتانیاهو گفت: بگذار بعد از ۶ ماه با هم دیداری داشته باشیم تا ببینیم کدام یک از ما حق را می گوید، من یا شما؟ شما مجبور خواهید شد صهیونیست ها را قانع کنید چرا اسرائیل را به دلیل توهم از بین بردن حماس که به فروپاشی اسرائیل منجر شد، رها کردید. صهیونیست ها هرگز شما را فراموش نخواهند کرد و اقدامات شما در کتاب های تاریخ ثبت خواهد شد.

### حمایت اوباما از هریس



باراک اوباما، رئیس جمهور اسبق آمریکا از حزب دموکرات هم از نامزدی کاملا هریس، معاون کنونی رئیس جمهور ایالات متحده برای نامزدی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر حمایت کرد. میشل اوباما، همسر باراک که از او به عنوان یکی از گزینته های جانشینی جو بایدن بعد از کناره گیری او از رقابت های انتخاباتی یاد می شد هم حمایت خود را از کاملا هریس اعلام کرد. روزنامه نیویورک تایمز گزارش داده است که رئیس جمهور اسبق آمریکا در یک تماس ویدئویی ۵۵ ثانیه ای به هریس گفت: «تماما گزینتم تا بگویم میشل و من نمی توانیم بیش از این مفتخر باشیم که از شما حمایت کرده و تمامی اقدامات لازم را برای راهیابی شما به کاخ بیضی (دفتر رئیس جمهور آمریکا) انجام دهیم». میشل اوباما نیز خطاب به هریس گفت: «تفاتی تاریخی خواهد افتاد». پیش از این روزنامه نیویورک پست مدعی شده بود اوباما به دلیل عدم اعتماد به توانایی رای آوری هریس هنوز حمایت خودش را از او اعلام نکرده است.